
                                                           
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
             เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

---------------------------------------- 
 เพ่ือใหการสรรหาบุคคลเสนอสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานีเพ่ือพิจารณาเลือกและแตงตั้ง 
เปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี.มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี ไดดำเนินการเปนไปดวยความ
เรียบรอย 

 

 อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑ
และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ ขอ ๘ และมติท่ีประชุมคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยี..ครั้งท่ี ๑/25๖๗ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม ๒๕๖๗ จึงออกประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดี
คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยี ดังน้ี 
 ๑. คุณสมบัติของผูสมัคร 
 ๑.๑ เปนบุคคลภายในหรอืบุคคลภายนอกมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานีที่มีคุณสมบัติ ดังน้ี 

(1)  สำเร็จการศึกษาไมต่ำกวาปริญญาตรีหรือเทียบเทาจากมหาวิทยาลัยหรือสถาบัน 
อุดมศึกษาอ่ืนที่สภามหาวิทยาลัยรับรอง และ 

(2)  ได ทำการสอนหรือมี ประสบการณ ด านการบริห ารมาแล ว ไมน อยกวาสามป                          
ในมหาวิทยาลัยหรอืสถาบันอุดมศึกษาอื่นท่ีสภามหาวิทยาลัยรับรอง 
  ๑.๒ เปนบุคคลภายในหรือบุคคลภายนอกมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานีที่มีคุณสมบัติ              
มีคุณลักษณะ และไมมีคุณลักษณะตองหามของผูสมควรดำรงตำแหนงคณบดี ตามขอ ๖ แหงขอบังคับ
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑและวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ 
 ๒. การรับสมัคร 
  ๒.1 วันเวลาและสถานที่รบัสมัคร 
   (๑) กรอกใบสมัครและยื่นใบสมัครดวยตนเองพรอมหลักฐานการสมัคร ณ หองสำนักงาน
สภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น ๔ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี ระหวางวันที่ 20-31  
พฤษภาคม ๒๕๖๗ ในวันและเวลาราชการ หรือ   
   (๒) กรอกใบสมัครและสงใบสมัครพรอมหลักฐานการสมัครมาทางจดหมายอิเล็กทรอนิกส 
E-mail : scisapa2024@gmail.com ระหวางวันท่ี 20-31 พฤษภาคม ๒๕๖๗ กอนเวลา ๑๖.๓๐ น. 
  ๒.2 หลักฐานในการสมัคร 
   ใบสมัครที่กรอกขอมูลการสมัครเรียบรอยแลวพรอมหลักฐานตอไปนี้ 

(1) รูปถายหนาตรงไมสวมหมวกและหรือแวนตาดำ ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 1 รูป (รูปถาย 
ไมเกินหกเดือน) 

(2)  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน 
(3)  สำเนาหนังสือรับรองคุณวุฒิ หรือสำเนาใบปริญญาบัตร 

 
๒/(๔) เอกสาร ... 

 



-๒- 
 

(4)  เอกสารแสดงถึงการสอนหรือมีประสบการณดานการบริหารมาแลวไมนอยกวา                     
สามปในมหาวิทยาลัย หรือสถาบันอุดมศึกษาอ่ืนท่ีสภามหาวิทยาลัยรับรอง (ใชฉบับจริง) 

เอกสารขอ ๒.2 (2) - (๓) ผูสมัครจะตองลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกตอง 
 ๓. การตรวจสอบคุณสมบัติผูสมัคร 
 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีตรวจสอบคุณสมบัติผูสมัครที่มี
คุณสมบัติ ตามมาตรา ๓๗ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และตามขอ ๖ แหงขอบังคับ
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑและวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ และออก
ประกาศรายชื่อผูสมัครเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี ภายในวันที่ 7 มิถุนายน 
๒๕๖๗ 
 ๔. การสงเอกสารขอมูลประวัติ ผลงาน แนวทางการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี             
ในสี่ปขางหนา (พ.ศ. 256๘ – พ.ศ. 25๗๑) 
 ใหผูสมัครเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี จัดทำขอมูลประวัติ ผลงาน             
แนวทางการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในสี่ปขางหนา (พ.ศ. 256๘– พ.ศ. 25๗๑)..ตามแบบที่
คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกำหนด และสงเอกสารขอมูลประวัติฯ จำนวน                
๑๐ เลม พรอมกับแผน CD..จำนวน ๑ แผน ท่ีบันทึกขอมูลประวัติฯ มาท่ีเลขานุการคณะกรรมการสรรหา             
คณบดีฯ ภายในวันที่ 21 มิถุนายน ๒๕๖๗ เวลาราชการ ณ หองสำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงาน
อธิการบดี ชั้น ๔ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี 
 ๕. การแสดงวิสัยทัศน 
 ผูสมัครเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี แสดงวิสัยทัศน และยุทธศาสตร
การพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี คนละไมเกิน ๓๐ นาที ตอคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะ
วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  และบุคลากรของคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  และตอบคำถามของ
คณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ คนละไมเกิน ๑๐ นาที ในวันที่ 26 มิถุนายน ๒๕๖๗    
 ๖. หลักเกณฑการพิจารณากลั่นกรองการเลือกผูที่มีความเหมาะสมเปนผูสมควรดำรงตำแหนง
คณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี เปนไปตามคุณลักษณะตามขอ ๖ แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ              
สุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑและวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ ดังนี้ 

(๑)  มีภาวะผูนำ สามารถระดมทรัพยากรและบุคคลเพ่ือรวมกันพัฒนาคณะใหบรรลุเปาหมาย  
ตามวิสัยทัศนและยุทธศาสตรของมหาวิทยาลัยอยางมีประสิทธิภาพและคุมคา รอยละ ๒๐ 

(๒)  มีวิสัยทัศนกวางไกล มีความคิดริเริ่มสรางสรรค ทันสมัยทันเหตุการณในการบริหารคณะ             
รอยละ ๒๐ 

(๓)  เปนผูที่สามารถแสวงหารายไดและทรพัยากรอื่นเขาสูคณะและมหาวิทยาลัย รอยละ ๒๐ 
(๔)  เปนผูที่ไดรับการยอมรับทางวิชาการ รอยละ ๒๐ 
(๕)  มีมนุษยสัมพันธที่ดี สงเสริมความสามัคคี มีศักยภาพในการจัดหาความรวมมือในทางวิชาการ

และการวิจัย สามารถติดตอประสานงานทั้งภายในและภายนอกมหาวิทยาลัยไดอยางมีประสิทธิภาพและเปน
ระบบ รอยละ ๒๐ 
 ๗. การประกาศรายชื่อบุคคลที่มีสิทธิ์เขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีจะพิจารณาขอมูลประวัติ ผลงาน           
แนวทางการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในสี่ปขางหนาของผูสมัครฯ และจะพิจารณากลั่นกรองตาม  
 

         ๓/เกณฑการเลือก ... 



 
-๓- 

 
เกณฑการเลือกผูที่มีความเหมาะสมใหเหลือจำนวนไมเกิน ๒ รายชื่อ เพ่ือประกาศรายชื่อบุคคลที่มีสิทธิ์เขารับ
การสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี โดยเปนรายชื่อบุคคลที่คณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ 
ดำเนินการคัดเลือกใหมีจำนวนไมเกิน ๒ รายชื่อ ภายในวันท่ี 3 กรกฎาคม ๒๕๖๗ เพ่ือเขาเสนอแนวทาง              
การพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีใน ๔ ปขางหนา (พ.ศ. ๒๕๖๘ – พ.ศ. ๒๕๗๑) ตอสภามหาวิทยาลัย
ราชภัฏสุราษฎรธานีเพ่ือพิจารณาเลือกและแตงตั้งเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 

 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 

        ประกาศ  ณ  วันที่   7   พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 

 
                                                           (ศาสตราจารย ดร.วินัย  ประลมพกาญจน) 
              ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
เรื่อง วิธีการและขั้นตอนในการดำเนินการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

------------------------------------------------- 

 เพ่ือใหการดำเนินการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี เปนไปตามความในมาตรา ๔๓ 
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และขอบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย
คุณสมบัติ หลักเกณฑและวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. ๒๕๖๔  
 

 อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑ และ
วิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. ๒๕๖๔ ขอ ๘ คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  
(ตามประกาศสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี เรื่อง แตงต้ังคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยี ลงวันที่ ๒3 เมษายน ๒๕๖๗) ในการประชุมครั้งที่ 1/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
จึงออกประกาศเรื่องวิธีการและข้ันตอนในการดำเนินการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  
ตามเอกสารแนบทายประกาศนี้ 
 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี   7   พฤษภาคม พ.ศ.  ๒๕๖๗    
  
 
                                                          (ศาสตราจารย ดร.วินัย  ประลมพกาญจน) 
              ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



เอกสารแนบทายประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
เรื่อง วิธีการและขั้นตอนในการดำเนินการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

ลงวันท่ี  7  พฤษภาคม  ๒๕๖๗ 
--------------------------------------- 

 

ลำดับท่ี วัน เดือน ป กิจกรรม สถานที่ 

1 วันท่ี 7 พฤษภาคม 
พ.ศ. 256๗ 

๑. คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและ
เทคโนโลยีออกประกาศ จำนวน ๒ ฉบับ ไดแก 
   (๑) เรื่องวิธีการและข้ันตอนในการดำเนินการสรรหา
คณบดคีณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
   (๒) เรื่องการรับสมัครบุคคลเพ่ือเขารับการสรรหา               
เปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
๒. กำหนดหลักเกณฑและวิธีการคัดเลือกผูท่ีมีความ
เหมาะสมดำรงตำแหนงคณบดีคณะวิทยาศาสตรและ
เทคโนโลยี 

หองประชมุ                 
ราชพฤกษ ๓ ชั้น 3 
อาคารสำนักงาน
อธิการบดี และ
ประชุมผานสื่อ
อิเล็กทรอนิกส 

2 ภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 
พ.ศ. 2567 

     ฝายเลขานุการคณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ  
สงประกาศเร่ืองการรับสมัครบุคคลเพื่อเขารับการสรรหา               
เปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี และเอกสาร
อ่ืนๆ ที่เก่ียวของใหคณะ/สำนัก/สถาบัน เพ่ือใหบุคลากร
ผูสนใจเตรียมความพรอมในการสมัครเขารับการสรรหา
เปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี และประชา 
สัมพันธใหสถาบันอุดมศึกษาอื่นและบุคคลทั่วไปทราบ  
และหากมีประเด็นขอสงสัยสามารถสอบถามไดท่ี
เลขานุการคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยี ณ หองสำนักงานสภามหาวิทยาลัย ชั้น ๔ 
อาคาร สำนักงานอธิการบดี โทร ๐ ๗๗๙๑ ๓๓๔๕  
 

สงประกาศไปยัง
หนวยงานระดับคณะ
สำนัก สถาบัน และ
สถาบันอุดมศึกษาอ่ืน 

3 วันท่ี 20-31 พฤษภาคม               
พ.ศ. ๒๕๖๗  

การรับสมัคร  
(1) ใหผูสนใจกรอกใบสมัครและยื่นใบสมัครดวยตนเอง
พรอมเอกสารประกอบ ณ หองสำนักงานสภามหาวิทยาลัย 
ชั้น ๔ อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏ               
สุราษฎรธานี ระหวางวันที่ 20-31 พฤษภาคม ๒๕๖๗  
ในวันและเวลาราชการ หรอื 
(๒) กรอกใบสมัครและสงใบสมัครพรอมหลักฐานการ 
สมคัรมาทางจดหมายอิเล็กทรอนิกส E-mail : 
scisapa2024@gmail.com ระหวางวันที่ 20-31 
พฤษภาคม ๒๕๖๗ กอนเวลา ๑๖.๓๐ น. 
 

หองสำนักงานสภาฯ
ชั้น 4 อาคารสำนัก 
งานอธิการบดี  
 

 
 



-2- 
 

ลำดับท่ี วัน เดือน ป กิจกรรม สถานที่ 

๔ วันที่ 31 พฤษภาคม  
พ.ศ. 2567 

เมื่อสิ้นสุดเวลาการรับสมัครฯ ใหฝายเลขานุการคณะ 

กรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

รวบรวมรายชื่อผูสมัครฯ เสนอคณะกรรมการสรรหาฯ 

ทราบ  

หองสำนักงานสภาฯ
ชั้น 4 อาคารสำนัก 
งานอธิการบดี 
 

๕ ภายในวันที่ 7 มิถุนายน 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีตรวจสอบคุณสมบัติและคุณลักษณะตองหาม

ของผูสมัครฯ   

หองประชุม                 
ราชพฤกษ ๓ ชั้น 3 
อาคารสำนักงาน
อธิการบดี และ
ประชุมผานสื่อ
อิเล็กทรอนิกส 

๖ ภายในวันที่ 7 มิถุนายน 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ประกาศรายชื่อผูสมัครเขารบัการสรรหาเปนคณบด ี                     

คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

มหาวิทยาลัยราชภัฏ 
สุราษฎรธานี 

๗ ภายในวันที่ 21 มิถุนายน 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ใหผูสมัครเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตร

และเทคโนโลยี จัดทำขอมูลประวัติ ผลงาน แนวทางการ

พัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในสี่ปขางหนา 

(พ.ศ. 256๘–พ.ศ. 25๗๑) ตามแบบที่คณะกรรมการ           

สรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกำหนด  

และสงเอกสารขอมูล ประวัติฯ จำนวน ๑๐ เลม พรอมกับ

แผน CD จำนวน ๑ แผน ที่บันทึกขอมูลประวัติฯ มาที่

เลขานุการคณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ  

หองสำนักงานสภาฯ
ชั้น 4 อาคารสำนัก 
งานอธิการบดี 
 

๘ วันที่ 26 มิถุนายน  
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

การแสดงวิสัยทัศน ใหผูสมัครเขารับการสรรหาเปนคณบดี

คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีแสดงวิสัยทัศน และ

ยุทธศาสตรการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

(คนละไมเกิน ๓๐ นาที) ตอคณะกรรมการสรรหาคณบดี

คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี และบุคลากรของคณะ

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี และตอบคำถามของ

คณะกรรมการสรรหาฯ (คนละไมเกิน ๑๐ นาที) 

มหาวิทยาลัยราชภัฏ
สุราษฎรธานี และ
การรับฟงการแสดง
วิสัยทัศนผานสื่อ
อิเล็กทรอนิกส 

๙ ภายในวันที่ 3 กรกฎาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

1. คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีพิจารณาขอมูลประวัติ ผลงาน แนวทางการ

พัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในสี่ปขางหนา 

(พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑) และพิจารณากลั่นกรองตามเกณฑ

การเลือกผูท่ีมีความเหมาะสม ไมเกิน ๒ รายชื่อ เปนผู

สมควรดำรงตำแหนงคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

หองประชมุ                 
ราชพฤกษ ๓ ชั้น 3 
อาคารสำนักงาน
อธิการบดี และ
ประชุมผานสื่อ
อิเล็กทรอนิกส 



-๓- 
 

ลำดับท่ี วัน เดือน ป กิจกรรม สถานที่ 

  

โดยเรียงรายชื่อตามลำดับอักษรเสนอสภามหาวิทยาลัย
พิจารณา 
2. ประกาศรายชื่อบุคคลที่มีสิทธิ์เขารับการสรรหาเปน
คณบดคีณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

 

๑๐ ภายในวันที่ 12 กรกฎาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ฝายเลขานุการคณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ จัดทำ
เอกสารขอมูลประวัติฯ ของผูไดรับการคดัเลือก (ซึ่งเปน
เอกสารขอมูลประวัติฯ ที่เสนอคณะกรรมการสรรหาฯ)  
และสงเอกสารขอมูลประวัติฯ และแผน CD ที่บันทึกขอมูล
ประวัติ ผลงาน แนวทางการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและ
เทคโนโลยีในสี่ปขางหนา (พ.ศ. ๒๕๖8 – ๒๕71)               
ของผูไดรับการคัดเลือก สงไปยังฝายเลขานุการสภา
มหาวิทยาลัยฯ ณ หองสำนักงานสภามหาวิทยาลัย                
ชั้น 4 อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏ               
สุราษฎรธานี เพ่ือสงใหนายกสภามหาวิทยาลัยฯ และ
กรรมการสภามหาวิทยาลัยฯ พิจารณากอนการประชุม              
สภาฯ  

หองสำนักงานสภาฯ
อาคารสำนักงาน
อธิการบดี 
มหาวิทยาลัยราชภัฏ 
สุราษฎรธานี 

๑๑ วันที่ 23 กรกฎาคม            
พ.ศ. 256๗ 

ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยีเสนอชื่อบุคคลฯ ตอสภามหาวิทยาลัยเพ่ือ
พิจารณาเลือกผูสมควรดำรงตำแหนงคณบดีคณะ
วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี โดยมีการเสนอวิสัยทัศนตอ
สภามหาวิทยาลัย (คนละไมเกิน 1๐ นาที) 

หองประชุม               
ราชพฤกษ ๓ ชั้น 3 
อาคารสำนักงาน
อธิการบดี และ
ประชุมผานสื่อ
อิเล็กทรอนิกส 

 
หมายเหตุ : กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได ตามมติคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


